
UCHWAŁA NR XLVII/385/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego w ciągu 
drogi wojewódzkiej na terenie miasta Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372; zm. z 2021 r.: poz. 1834) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376; zm. z 2021 r.: poz. 1005; poz. 1595; poz. 876; poz. 1005; zm. z 2022 r.: poz. 32), Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie miasta Darłowo: w ciągu drogi wojewódzkiej nr 203 przy ulicy M. Curie-
Skłodowskiej (na przeciwko posesji numer 19). 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono na załączniku graficznym nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie, 
celem uwzględnienia przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFFF909-777E-4701-8345-4A2D2F99D124. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/385/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFFF909-777E-4701-8345-4A2D2F99D124. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

